
Uchwała Nr VIII/10/11
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 15 września 2011 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia na rok 2011 programu współpracy Powiatu 
Piaseczyńskiego z organizacjami pozarządowymi

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity z 
2010 roku Dz.U. Nr 234, poz.  1536 z  późn.  zm.),  Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala,  co 
następuje:

§ 1
W uchwale Nr III/5/11 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 
przyjęcia  na  rok  2011  programu  współpracy  Powiatu  Piaseczyńskiego  z  organizacjami 
pozarządowymi wprowadza się następującą zmianę:
1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2
Określa  się  środki  na  realizację  Programu  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi  w 
wysokości 68 069 PLN zabezpieczone w budżecie na 2011 rok.”,

2) w załączniku do uchwały rozdział 16 otrzymuje brzmienie:
„Wydatki związane z realizacją zadań, o których mowa w programie nie mogą przekroczyć kwoty 
środków finansowych zaplanowanych na ten cel w budżecie Powiatu Piaseczyńskiego na rok 2011. 
Określa  się  środki  na  realizację  Programu  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi  w 
wysokości 68 069 PLN zabezpieczone w budżecie na 2011 rok.”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.


